
UCHWA?A NR IX.82.2011
RADY MIASTA JASTRZ?BIE-ZDRÓJ

 
z dnia 22 czerwca 2011 r.

 
w sprawie ustanowienia stypendiów dla osób zajmuj?cych si? twórczo?ci? artystyczn?,
upowszechnianiem kultury i opiek? nad zabytkami oraz okre?lenia zasad i trybu ich przyznawania
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz?dzie gminnym (tj. Dz.
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó?n. zm.) w zwi?zku z art. 7b ustawy z dnia 25 pa?dziernika
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu dzia?alno?ci kulturalnej (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 13,
poz 123 z pó?n. zm.)
 

Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój
uchwala:

 
§ 1.

Ustanowi? stypendia dla osób zajmuj?cych si? twórczo?ci? artystyczn?, upowszechnianiem kultury
i opiek? nad zabytkami, zamieszkuj?cych i dzia?aj?cych w mie?cie Jastrz?bie-Zdrój.
 

§ 2.
1) Stypendium mo?e by? przyznane na realizacj? okre?lonego przedsi?wzi?cia w zakresie
twórczo?ci artystycznej, upowszechniania kultury lub opieki nad zabytkami.
2) Osoby ubiegaj?ce si? o stypendium sk?adaj? pisemne wnioski do Urz?du Miasta Jastrz?bie-
Zdrój w terminie do 30 listopada roku poprzedzaj?cego rok realizacji przedsi?wzi?cia.
3) Wzór wniosku stanowi za??cznik nr 1 do niniejszej uchwa?y.
4) Wnioski niekompletne lub z?o?one po terminie nie b?d? rozpatrywane.
5) Z?o?enie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem stypendium.
6) Wnioski opiniuje Komisja powo?ana przez Prezydenta Miasta Jastrz?bie-Zdrój. Opinia Komisji
nie jest wi???ca.
7) Stypendium przyznaje Prezydent Miasta Jastrz?bie-Zdrój.
8) Informacje o przyznaniu stypendium podaje si? do publicznej wiadomo?ci.
9) Wysoko?? stypendium przeznaczona na projekt nie mo?e przekroczy? 10 000,00 z?.
10) Prezydent Miasta Jastrz?bie-Zdrój zawiera ze stypendyst? umow? cywilno-prawn?, która
zawiera w szczególno?ci:
a) opis planowanego przedsi?wzi?cia i termin jego realizacji,
b) wysoko?? przyznanego stypendium i tryb jego p?atno?ci,
c) warunki i tryb zwrotu stypendium w przypadku niezrealizowania przedsi?wzi?cia,
d) termin z?o?enia sprawozdania z realizacji przedsi?wzi?cia.
11) Je?li stypendysta nie realizuje przedsi?wzi?cia Prezydent Miasta Jastrz?bie-Zdrój mo?e
wstrzyma? przekazywanie stypendium.
12) Stypendysta jest zobowi?zany do realizacji przedsi?wzi?cia oraz z?o?enia sprawozdania z
realizacji przedsi?wzi?cia po jego zako?czeniu.
13) Wysoko?? ?rodków finansowych na kolejny rok stypendialny ustalana b?dzie corocznie w
uchwale bud?etowej.
 

§ 3.
Traci moc uchwa?a nr VIII/144/2003Rady Miasta Jastrz?bie Zdrój z dnia 24 kwietnia 2003 r. w
sprawie ustanowienia stypendiów w dziedzinie kultury dla osób zajmuj?cych si? twórczo?ci?
artystyczn?, upowszechnianiem i ochron? dóbr kultury oraz okre?lenia zasad ich przyznawania,
uchwa?a nr IX/182/2003 Rady Miasta Jastrz?bie Zdrój z dnia 22 maja 2003 r. w sprawie
ustanowienia stypendiów w dziedzinie kultury dla osób zajmuj?cych si? twórczo?ci? artystyczn?,



upowszechnianiem i ochron? dóbr kultury oraz okre?lenia zasad ich przyznawania oraz uchwa?a
nr X/217/2003 Rady Miasta Jastrz?bie Zdrój z dnia 17.06.2003 r. w sprawie ustanowienia
stypendiów w dziedzinie kultury dla osób zajmuj?cych si? twórczo?ci? artystyczn?,
upowszechnieniem i ochron? dóbr kultury oraz okre?lenia zasad ich przyznawania.
 

§ 4.
Wykonanie uchwa?y powierzy? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie-Zdrój.
 

§ 5.
Uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od dnia jej og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym
Województwa ?l?skiego.
 

Odpowiedzialny za treść: Damian Gałuszka
Data wytworzenia: 22.06.2011
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 29.06.2011 10:50
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 27.04.2016 07:35
Liczba wyświetleń: 291


